- 1 -

議会運営委員会会議録

１ 開会日時 令和５年４月26日（水）午後２時21分

２ 閉会日時 令和５年４月26日（水）午後２時22分

３ 会議場所 熊山支所大会議室

４ 出席委員

       １番 牛尾 直人君   ６番 光成 良充君   ８番 大口 浩志君

       ９番 治徳 義明君  １１番 金谷 文則君  １３番 福木 京子君

      １５番 下山 哲司君

      １７番 佐藤  武議長

５ 欠席委員

      な  し

６ 説明のために出席した者

      な  し

７ 事務局職員出席者

      議会事務局長  土井 常男君      副  参  事  野田 順子君

８ 協議事項 １）一部事務組合議会議員の推薦について

       ２）議会選出各種委員会委員の選出について

- 2 -

              午後２時21分 開会

○委員長（下山哲司君） それではただいまから議会運営委員会を開会いたします。

 協議事項１番目、一部事務組合議会議員の推薦について、協議事項２番目、議会選出各種委

員会委員の選出について、これから協議をしていきたいと思います。

ここで、暫時休憩します。

              午後２時22分 休憩

              午後２時22分 再開

○委員長（下山哲司君） 休憩前に引き続き会議を開きます。

 ただいま決定していただいた、一部事務組合議会議員と議会選出各種委員会委員について

は、この後議会全員協議会でお諮りしたいと思います。

 よろしくお願いいたします。

 以上をもちまして議会運営委員会を閉会いたします。

               午後２時22分 閉会